nghị như vậy, thì Luật Sư của Nhóm có thể tìm cách xin sự hoàn lại phí luật sư hợp lý của anh ta hoặc 

cô ta. 

G. Phí Luật Sư Luật Sư của Nhóm Và Chi Phí Vụ Kiện 

1. Theo đánh giá của Tòa Án rằng thỏa thuận về mức phí là công bằng và hợp lý, Các Bên 

đã đồng ý thông qua hòa giải rằng Quận sẽ trả cho Luật Sư của Nhóm Bốn Trăm Năm Mươi Ngàn Đô 

La Mỹ ($450,000) cho phí luật sư của các Đại Diện Nhóm, các chi phí kiện tụng liên quan và chi phí vụ 

kiện theo hóa đơn chi phí của họ. Đồng thời với việc nộp hồ sơ cho kiến nghị của họ xin sự phê chuẩn 

cuối cùng cho Nghị Định Ưng Thuận và Thỏa Thuận Dàn Xếp được đề xuất, Luật Sư của Nhóm sẽ nộp